UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-VP

V/v đăng ký danh sách tham gia

các lớp tập huấn, bồi dưỡng kiến

thức chuyển đổi số cho công

chức, viên chức Sở Tư pháp

năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm CNTT&TT- Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Tư pháp nhận được Công văn số 06/CNTT&TT-NCUD&ĐT ngày

16/02/2024 của Trung tâm CNTT&TT- Sở Thông tin và Truyền thông về việc tập

huấn, bồi dưỡng kiến thức Chuyển đổi số cho CBCCVC năm 2024, Sở Tư pháp

đăng ký danh sách công chức, viên chức tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng kiến

thức về Chuyển đổi số năm 2024, cụ thể theo Danh sách gửi kèm Công văn này.

 Sở Tư pháp gửi Trung tâm CNTT&TT- Sở Thông tin và Truyền thông tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- anhltm_stttt@bacgiang.gov.vn;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thị Loan

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

Tham gia tập huấn lớp bồi dưỡng kiến thức về Chuyển đổi số năm 2024

1. Nội dung 1: Tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng khai thác sử dụng Hệ thống phần

mềm QLVB&ĐHCV

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Lê Thị Như Xuân
Chuyên viên -

Văn thư
Văn phòng Sở

2 Thân Thị Ngọc Bích Chuyên viên
Phòng Văn bản và

QLXLVPHC

3 Đỗ Thị Hoài Chuyên viên
Phòng Văn bản và

QLXLVPHC

4 Hàn Thị Thu Hiền Chuyên viên Phòng PB&XLVPHC

5 Hà Thị Thành Chuyên viên Phòng PB&XLVPHC

6 Nguyễn Thị Kim Ngân Chuyên viên Phòng HC&BTTP

7 Nguyễn Thị Như Chuyên viên Phòng HC&BTTP

8 Nguyễn Thị Huế Trưởng phòng
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

9 Nguyễn Thị Hòa
Phó Trưởng

phòng

Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

10 Thân Văn Lợi
Phó Trưởng

phòng

Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

11 Trần Thu Thủy Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

12 Nguyễn Thị Hiệp Văn thư
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

13 Lê Thị Phương Anh Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

14 Nguyễn Thị Thanh Huyền Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

15 Nguyễn Thị Lan Hương Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

16 Nguyễn Thị Như Quỳnh Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

17 Nguyễn Văn Phương Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

18 Nguyễn Hải Linh Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

3

19 Nguyễn Thị Mai Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

20 Nguyễn Thị Thúy Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

21 Thân Thị Thúy Vân Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

22 Trần Thị Phấn Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

23 Đoàn Thị Hương Giang Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

24 Vũ Thu Hương Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

25 Trương Văn Tùng Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

26 Đào Lê Thu Thủy Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

27 Đỗ Thị Hậu Phó Phòng
Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản

28 Đỗ Thị Nhung Chuyên viên
Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản

26 Lê Lam Linh Chuyên viên
Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản

27 Nguyễn Trung Hiển Chuyên viên
Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản

28 Đào Đức Miền Chuyên viên
Trung tâm Dịch vụ đấu

giá tài sản

2. Nội dung 2: Tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng khai thác sử dụng phần mềm một

cửa điện tử, dịch vụ công trực tuyến tỉnh Bắc Giang

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Chu Thị Thảo Chuyên viên Văn phòng Sở

2 Trịnh Thị Hường Chuyên viên Phòng PB&TDTHPL

3 Đào Hà Phương Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

4 Lê Thị Như Xuân Chuyên viên Văn phòng Sở

5 Nguyễn Thị Thanh Hương Chuyên viên Văn phòng Sở

6 Nguyễn Thị Như Chuyên viên Phòng HC&BTTP

7 Nguyễn Thị Kim Ngân Chuyên viên Phòng HC&BTTP

4

8 Đỗ Thị Hoài Chuyên viên
Phòng

VB&QLXLVPHC

9 Hà Thị Thành Chuyên viên Phòng PB&TDTHPL

10 Lương Thị Hoa Chuyên viên
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

3. Nội dung 3: Tập huấn hướng dẫn cài đặt, sử dụng chứng thư số, chữ ký số

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Nguyễn Thị Loan Chánh Văn phòng Văn phòng Sở

2 Nguyễn Thị Thanh Huyền
Phó Chánh Văn

phòng
Văn phòng Sở

3 Vũ Đức Ngọc Chánh Thanh tra Thanh tra Sở

4 Lương Đình Hảo
Phó Chánh Thanh

tra
Thanh tra Sở

5 Dương Văn Chung Trưởng phòng
Phòng

VB&QLXLVPHC

6 Hà Thanh Thủy Phó Trưởng phòng
Phòng

VB&QLXLVPHC

7 Lương Thị Phương Thúy Phó Trưởng phòng
Phòng

VB&QLXLVPHC

8 Đỗ Thị Loan Trưởng phòng Phòng HC&BTTP

9 Nguyễn Thị Phương Linh Phó Trưởng phòng Phòng HC&BTTP

10 Kiều Văn Hưng Trưởng phòng Phòng PB&TDTHPL

11 Phạm Văn Tĩnh Phó Trưởng phòng Phòng PB&TDTHPL

12 Hoàng Trọng Nghĩa Phó Giám đốc
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

13 Thân Văn Dũng Phó Giám đốc
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

14 Hoàng Mạnh Tùng Giám đốc
Trung tâm Dịch vụ

đấu giá tài sản

15 Nguyễn Văn Thao Trưởng phòng
Trung tâm Dịch vụ

đấu giá tài sản

5

4. Nội dung 4: Tập huấn hướng dẫn Kỹ năng khai thác, sử dụng Hệ thống

thông tin phản ánh hiện trường tỉnh Bắc Giang

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Nguyễn Thị Loan Chánh Văn phòng Văn phòng Sở

3 Vũ Đức Ngọc Chánh Thanh tra Thanh tra Sở

4 Dương Văn Chung Trưởng phòng
Phòng

VB&QLXLVPHC

5 Đỗ Thị Loan Trưởng phòng Phòng HC&BTTP

6 Kiều Văn Hưng Trưởng phòng Phòng PB&TDTHPL

7 Hoàng Trọng Nghĩa Phó Giám đốc
Trung tâm Trợ giúp

pháp lý

8 Hoàng Mạnh Tùng Giám đốc
Trung tâm Dịch vụ

đấu giá tài sản

9 Nguyễn Thị Thanh Hương Chuyên viên Văn phòng Sở

		loannt_stp@bacgiang.gov.vn
	2024-02-22T15:12:45+0700

		2024-02-22T16:18:24+0700

		2024-02-22T16:18:33+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-22T16:18:48+0700